

Vildbjerg Tagdækning 2020 ApS

Grønningen 25, 7550 Sørvad

CVR-nr. 41 28 57 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Michael S. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg Tagdækning 2020 ApS Grønningen 25 7550 Sørvad CVR-nr.: 41 28 57 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Svenstrup Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	Vildbjerg Tagdækning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tagdækningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 861.694 kr. mod 665.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.253 kr. mod 357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	861.694	665.087
1 Personaleomkostninger	-820.245	-632.672
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	-30.000
Resultat før finansielle poster	1.449	2.415
Andre finansielle indtægter	8.069	6.142
Øvrige finansielle omkostninger	-3.807	-4.724
Resultat før skat	5.711	3.833
2 Skat af årets resultat	-1.458	-3.476
Årets resultat	4.253	357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-95.747	-299.643
Disponeret i alt	4.253	357

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.144	109.423
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.076	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	42.174
Andre tilgodehavender		5.788	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.153</u>	<u>27.550</u>
Tilgodehavender i alt		<u>266.161</u>	<u>179.147</u>
Likvide beholdninger		<u>97.422</u>	<u>593.474</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.583</u>	<u>772.621</u>
Aktiver i alt		<u>483.583</u>	<u>932.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.544	257.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Egenkapital i alt	311.544	607.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.838	10.450
Hensatte forpligtelser i alt	7.838	10.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.249	67.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.070	0
Anden gæld	141.882	247.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.201	314.881
Gældsforpligtelser i alt	164.201	314.881
Passiver i alt	483.583	932.621

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	257.290	300.000	607.290
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.746	100.000	4.254
	50.000	161.544	100.000	311.544

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	722.922	549.466
Pensioner	81.367	79.814
Andre omkostninger til social sikring	15.956	3.392
	820.245	632.672
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.070	1.826
Årets regulering af udskudt skat	-2.612	1.650
	1.458	3.476

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vildbjerg Tagdækning Holding ApS, CVR-nr. 41426659, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.